
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2

от Зп 2016 г.
ПРИКАЗ

№ SS

г.Хадыженск

О создании консультационного центра в ДОУ

В соответствии с п.2 ч.1 ст. 17, ч.З.ст.64 Федерального закона от 29 
декабря 2012 года№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на 
основании приказа управления образования администрации МО 
Апшеронский район от 03.06.2016 №825/01-03 «О создании
консультационных центров для родителей (законных представителей), 
обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме 
семейного образования в муниципальном образовании Апшеронский район», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать консультационный центр для родителей (законных 
представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного 
образования в форме семейного образования без образования юридического 
лица в ДОУ с 01 сентября 2016 года.
2. Утвердить Положение о консультационном центре для родителей 
(законных представителей), обеспечивающих получение детьми 
дошкольного образования в форме семейного образования (приложение).
3. Утвердить план работы консультационного центра для родителей 
(законных представителей).
4. Назначить ответственным за работу консультационного центра Фоменко 
Н.С.
5. Размещать практический и информационный материал на сайте ДОУ 
ответственному за сайт (ежемесячно).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБ ДОУ детский сад № 2

С приказом ознакомлены:

Л.В. Халицкая


		2021-10-18T15:24:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2
	Я являюсь автором этого документа




